MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti 4T Sport Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 11/03/2012 15:35.
Gara Iniziato a 15:37:44
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:54.395 +0.026 15:47:23.058 1 15:39:49.628
(81) SCHIANO DI COLA ROSARIO 6 1:54.457 +0.088 15:49:17.515 2 2:01.038 +1.629 15:41:50.666
1 15:39:37.149 7 1:54.955 +0.586 15:51:12.470 3 1:59.409 15:43:50.075
2 1:50.263 +0.948 15:41:27.412 8 1:57.826 +3.457 15:53:10.296 4 2:00.950 +1.541 15:45:51.025
3 1:49.315 15:43:16.727 5 2:04.316 +4.907 15:47:55.341
4 1:51.539 +2.224 15:45:08.266 (127) RUSSO DIEGO 6 2:10.289 +10.880 15:50:05.630
5 1:54.130 +4.815 15:47:02.396 1 15:39:36.621 7 2:02.460 +3.051 15:52:08.090
6 1:54.673 +5.358 15:48:57.069 2 1:56.054 +1.413 15:41:32.675 8 2:00.361 +0.952 15:54:08.451
7 1:55.054 +5.739 15:50:52.123 3 1:58.755 +4.114 15:43:31.430
8 1:55.806 +6.491 15:52:47.929 4 1:56.057 +1.416 15:45:27.487 (139) MOLINARO PASQULE
5 1:54.819 +0.178 15:47:22.306 1 15:39:58.491
(7) PASCALE VALENTINO 6 1:54.641 15:49:16.947 2 1:58.582 15:41:57.073
1 15:39:38.451 7 2:00.055 +5.414 15:51:17.002 3 2:02.293 +3.711 15:43:59.366
2 1:54.590 +2.178 15:41:33.041 8 2:01.991 +7.350 15:53:18.993 4 2:01.894 +3.312 15:46:01.260
3 1:52.412 15:43:25.453 5 2:03.148 +4.566 15:48:04.408
4 1:52.811 +0.399 15:45:18.264 (199) RUSSOMANDO FELICE 6 2:02.372 +3.790 15:50:06.780
5 1:55.037 +2.625 15:47:13.301 1 15:39:47.021 7 2:02.171 +3.589 15:52:08.951
6 1:54.523 +2.111 15:49:07.824 2 1:56.018 +1.302 15:41:43.039 8 2:02.590 +4.008 15:54:11.541
7 1:53.134 +0.722 15:51:00.958 3 1:54.716 15:43:37.755
8 1:56.873 +4.461 15:52:57.831 4 1:54.767 +0.051 15:45:32.522 (248) IMPERADORE ORLANDO
5 1:55.672 +0.956 15:47:28.194 1 15:39:51.534
(111) MAZZOCCHI EDMONDO 6 1:59.128 +4.412 15:49:27.322 2 2:02.091 15:41:53.625
1 15:39:34.542 7 1:58.082 +3.366 15:51:25.404 3 2:03.493 +1.402 15:43:57.118
2 1:52.688 15:41:27.230 8 2:00.979 +6.263 15:53:26.383 4 2:03.001 +0.910 15:46:00.119
3 1:53.830 +1.142 15:43:21.060 5 2:02.976 +0.885 15:48:03.095
4 1:55.615 +2.927 15:45:16.675 (582) VITOLO GABRIELE 6 2:06.052 +3.961 15:50:09.147
5 1:56.314 +3.626 15:47:12.989 1 15:39:40.288 7 2:03.854 +1.763 15:52:13.001
6 1:56.263 +3.575 15:49:09.252 2 1:55.402 15:41:35.690 8 2:02.766 +0.675 15:54:15.767
7 1:57.674 +4.986 15:51:06.926 3 1:56.109 +0.707 15:43:31.799
8 1:57.374 +4.686 15:53:04.300 4 2:03.551 +8.149 15:45:35.350 (85) LICCARDO GIANLUCA
5 1:59.420 +4.018 15:47:34.770 1 15:39:59.953
(169) MAZZELLA ANTONIO 6 2:00.813 +5.411 15:49:35.583 2 2:01.755 +0.874 15:42:01.708
1 15:39:43.610 7 1:59.971 +4.569 15:51:35.554 3 2:03.657 +2.776 15:44:05.365
2 1:53.132 +1.541 15:41:36.742 8 1:59.147 +3.745 15:53:34.701 4 2:04.065 +3.184 15:46:09.430
3 1:51.591 15:43:28.333 5 2:02.529 +1.648 15:48:11.959
4 1:52.272 +0.681 15:45:20.605 (173) D'AGOSTINO PASQUALE 6 2:02.406 +1.525 15:50:14.365
5 1:54.218 +2.627 15:47:14.823 1 15:39:43.178 7 2:00.881 15:52:15.246
6 1:55.219 +3.628 15:49:10.042 2 1:58.734 +1.175 15:41:41.912 8 2:01.411 +0.530 15:54:16.657
7 1:57.450 +5.859 15:51:07.492 3 1:59.307 +1.748 15:43:41.219
8 1:56.958 +5.367 15:53:04.450 4 2:00.811 +3.252 15:45:42.030 (615) CINESI EMANUELE
5 1:58.778 +1.219 15:47:40.808 1 15:40:02.985
(151) ALIBERTI ALFONSO 6 1:58.684 +1.125 15:49:39.492 2 2:02.927 +2.830 15:42:05.912
1 15:39:37.483 7 1:58.375 +0.816 15:51:37.867 3 2:00.097 15:44:06.009
2 1:53.708 +0.164 15:41:31.191 8 1:57.559 15:53:35.426 4 2:03.907 +3.810 15:46:09.916
3 1:53.544 15:43:24.735 5 2:02.551 +2.454 15:48:12.467
4 1:54.875 +1.331 15:45:19.610 (368) CASTIGLIONE RENATO 6 2:02.366 +2.269 15:50:14.833
5 1:56.086 +2.542 15:47:15.696 1 15:39:55.855 7 2:01.343 +1.246 15:52:16.176
6 1:54.728 +1.184 15:49:10.424 2 1:58.078 +2.432 15:41:53.933 8 2:03.038 +2.941 15:54:19.214
7 1:57.513 +3.969 15:51:07.937 3 1:57.746 +2.100 15:43:51.679
8 1:57.406 +3.862 15:53:05.343 4 1:56.150 +0.504 15:45:47.829 (171) VIRNO MASSIMILIANO
5 1:57.181 +1.535 15:47:45.010 1 15:40:05.181
(4) CASTORO NICOLA 6 1:55.646 15:49:40.656 2 2:02.564 +4.238 15:42:07.745
1 15:39.40.938 7 1:57.545 +1.899 15:51:38.201 3 2:01.154 +2.828 15:44:08.899
2 1:53.149 +1.489 15:41:34,087 8 1:57.393 +1.747 15:53:35.594 4 2:09.005 +10.679 15:46:17.904
3 1:52.218 +0.558 15:43:26.305 5 2:00.423 +2.097 15:48:18.327
4 1:53.004 +1.344 15:45:19.309 (137) COPPOLA PASQUALE 6 2:00.646 +2.320 15:50:18.973
5 1:51.660 15:47:10.969 1 15:39:49.493 7 1:58.326 15:52:17.299
6 1:53.229 +1.569 15:49:04.198 2 2:00.430 15:41:49.923 8 2:02.762 +4.436 15:54:20.061
7 2:05.967 +14.307 15:51:10.165 3 2:01.334 +0.904 15:43:51.257
8 1:58.007 +6.347 15:53:08.172 4 2:01.726 +1.296 15:45:52.983 (31) DONNANTUONO GIOVANNI
5 2:01.898 +1.468 15:47:54.881 1 15.40.07.361
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 2:01.438 +1.008 15:49:56.319 2 2:01.310 +0.491 15:42:08.671
1 15:39:44.476 7 2:02.488 +2.058 15:51:58.807 3 2:01.897 +1.078 15:44:10.568
2 1:54.508 +0.139 15:41:38.984 8 2:04.282 +3.852 15:54:03.089 4 2:04.544 +3.725 15:46:15.112
3 1:55.310 +0.941 15:43:34.294 5 2:01.867 +1.048 15:48:16.979
4 1:54.369 15:45:28.663 (2) MIRANTE LORENZO 6 2:03.827 +3.008 15:50:20.806
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti 4T Sport Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 11/03/2012 15:35. .
Gara Iniziato a 15:37:44
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 2:00.819 15:52:21.625
8 2:01.579 +0.760 15:54:23.204

(19) MAROTTA GIULIANO

1 15:40:04.287
2 2:02.701 +1.696 15:42:06.988
3 2:01.005 15:44:07.993
4 2:04.329 +3.324 15:46:12.322
5 2:04.190 +3.185 15:48:16.512
6 2:05.516 +4.511 15:50:22.028
7 2:05.790 +4.785 15:52:27.818
8 2:04.881 +3.876 15:54:32.699

(14) GERUNDO SERGIO

1 15:40:00.213
2 1:58.824 15:41:59.037
3 2:18.150 +19.326 15:44:17.187
4 2:02.846 +4.022 15:46:20.033
5 2:00.715 +1.891 15:48:20.748
6 2:02.150 +3.326 15:50:22.898
7 2:05.316 +6.492 15:52:28.214
8 2:04.967 +6.143 15:54:33.181

(96) GIACON GIOVANNI

1 15:40:02.353
2 2:12.664 +0.038 15:42:15.017
3 2:13.178 +0.552 15:44:28.195
4 2:14.548 +1.922 15:46:42.743
5 2:13.867 +1.241 15:48:56.610
6 2:16.424 +3.798 15:51:13.034
7 2:12.626 15:53:25.660

(389) CRETA ALESSIO

1 15:39:54.793
2 1:59.937 15:41:54.730
3 2:03.541 +3.604 15:43:58.271
4 2:49.040 +49.103 15:46:47.311
5 2:04.742 +4.805 15:48:52.053
6 2:18.027 +18.090 15:51:10.080
7 2:23.498 +23.561 15:53:33.578

(115) GARGANO SALVATORE

1 15:41:03.360
2 2:03.313 15:43:06.673
3 2:30.287 +26.974 15:45:36.960
4 2:09.934 +6.621 15:47:46.894
5 2:07.945 +4.632 15:49:54.839
6 2:09.730 +6.417 15:52:04.569
7 2:09.217 +5.904 15:54:13.786

(41) MICCIO MASSIMO

1 15:40:30.061
2 2:30.001 15:43:00.062
3 2:34.733 +4.732 15:45:34.795
4 2:34.275 +4.274  15:48:09.070
5 2:31.492 +1.491 15:50:40.562
6 2:30.725 +0.724 15:53:11.287
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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